## VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 26/05/2023

L'anno duemilaventitrè, il giorno ventisei del mese di maggio si è adunato, in seduta di prosecuzione, su determinazione del Presidente del 27/04/2023 REGINT/2023/27, per trattare e deliberare sul seguente Ordine del Giorno:....omissis il Consiglio della V Circoscrizione, presso i locali della V Circoscrizione siti in Largo Pozzillo n. 7 Palermo.

Presiede l'adunanza il Vice Presidente F. Umberto Lo Sardo assistito, in qualità di Segretario, dal Funzionario Amm.vo Dr.ssa Patrizia Ciaperoni

Procedutosi alle ore 09,53 all'appello nominale, risultano presenti i Conss. Altadonna Salvatore, Di Gesù Simona, Di Prima Concetta e Figuccia Marco

Constatata la presenza del numero legale, **il Presidente Lo Sardo** dichiara aperta la seduta.

Il Cons. Figuccia chiede di sospendere la Seduta per un'ora, al fine di poter assistere al coro dei bambini che si svolge presso i locali della V Circoscrizione

Il Presidente Lo Sardo accoglie la richiesta del Cons. Figuccia anche in considerazione dell'inaugurazione, in data odierna, del distaccamento del Corpo di Polizia Municipale presso la V Circoscrizione e della presenza del Sindaco, e sospende la Seduta per un'ora

Alla ripresa dei lavori in aula, alle ore 10,55, procedutosi all'appello nominale, sono presenti il Presidente Lo Sardo ed i Conss. D'Agostino, Di Prima, Lucido e Stabile

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta

Il Cons. Lucido, alle ore 10,56 chiede la sospensione per 15 minuti, per approfondimenti sulla Proposta di Deliberazione di C.C. PROCON/252/2023 del 17.05.2023 avente ad oggetto: "Imposta di soggiorno – Approvazione tariffe imposta di soggiorno", su cui il Consiglio dovrà esprimere parere.

Il Presidente Lo Sardo accoglie la richiesta del Cons. Lucido e sospende la Seduta per 15 minuti

Alla ripresa dei lavori in aula, alle ore 11,19, procedutosi all'appello nominale risultano presenti il Presidente Lo Sardo ed i Conss. Lucido e D'Agostino

Il Presidente Lo Sardo, constatata la mancanza del numero legale, chiude la Seduta

Il Segretario Funzionario Amm.vo Dr.ssa Patrizia Ciaperoni

Il Presidente F. Umberto Lo Sardo